Cena za zhotovenie Diela je v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o 
cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. 

v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou Zhotoviteľa. 

2. Cena Diela je stanovená nasledovne: 
Celková zmluvná cena bez DPH: 63 700,00 EUR 
slovom: šesťdesiattritisícsedemsto eur 

sadzba DPH 20% 
výška DPH: 12 740,00 EUR 

slovom : dvanásťtísícsedemstoštyridsať eur 

Celková zmluvná cena vrátane DPH: 76 440,00 EUR 
slovom: sedemdesiatšesťtisícštyrístoštyridsať eur ( ďalej ako „Cena Diela") 

( ďalej ako „Cena Diela") 

3. V Cene Diela sú obsiahnuté všetky priame a nepriame náklady na úplné a kvalitné zhotovenie 

Diela podľa Zmluvy. 

4. Práce naviac, zmeny a doplnky požadované Objednávateľom nad rámec dohodnutého

[...]

protokolom o odovzdaní a prevzatí Diela ako neoddeliteľnou súčasťou faktúry. 

Fakturácia sa uskutoční pre obe časti diela spoločne, suma na faktúre bude rozdelená 
nasledovne: 

a) projektová dokumentácia 
zmluvná cena bez DPH: 
DPH20%: 

zmluvná cena vrátane DPH: 

57 200,00 EUR 

11 440,00 EUR 
68 640,00 EUR 

slovom: šesťdesiatosemtisícšesťstoštyridsať eur 

b) inžinierska činnosť 
zmluvná cena bez DPH: 

DPH20%: 
6 500,00 EUR 

1 300,00 EUR 

zmluvná cena vrátane DPH: 
slovom: sedemtisícosemsto eur 

7 800,00EUR 

2. Faktúra musí byť zostavená prehľadne, pncom musia byť dodržané všetky formálne 
náležitosti faktúry a označenie Zmluvy; v opačnom prípade faktúra nebude uhradená a bude 
vrátená Zhotoviteľovi späť na doplnenie. 

3. Pokiaľ vystavená faktúra nebude obsahovať všetky predpísané náležitosti, prípadne